Обратные клапаны T325DH
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

LC2H4
Номинальное
давление
4 МПа
Описание
Рабочая температура: -196
~ +80 С
Тип соединения: сварка
Основные части и
материалы:
Артикул Dn,
мм
Размеры, мм Вес,
кг
H h L D0 D1 D2
T325DH10 10 61 70 60 14.5 25 8 0.8
T325DH15 15 61 70 60 18.5 30 8 1.25
T325DH20 20 72 90 70 25.5 38 8 1.85
T325DH25 25 72 90 70 32.5 45 8 1.95
T325DH32 32 88 110 90 38.5 52 8 2.1
T325DH40 40 88 110 90 45.5 60 8 2.4
T325DH50 50 110 140 124 57.5 72 10 5.8
Корпус, крышка,
клапан: нержавеющая
сталь
Уплотнение: PTFE или
PCTFE
Артикул Dn,
мм
Размеры, мм Вес,
кг
H h L D0 D1 D2
T325DH65 65 110 170 130 76.5 90 15 10.2
T325DH80 80 154 200 155 89.5 102 15 15.5
T325DH100 100 160 220 182 108.5 130 15 23.5
T325DH125 125 190 280 215 133.5 155 15 33.9
T325DH150 150 210 320 245 168.5 185 20 52.3
T325DH200 200 252 400 305 220 245 20 98.6
Характеристики
Применяемые среды LO2. LN2. LAr. LNG. LC2H4
Диаметр 10 mm ~ 200 mm
Номинальное давление 4 МПа

Диаметр 10 mm ~ 200 mm
Применяемые среды: LO2,
LN2, LAr, LNG, LC2H4
Рабочая температура: -196 ~
+80 С
Тип соединения: под
приварку "встык"
Основные части и
материалы:
Описание
Артикул Dn,
мм
Размеры, мм Вес,
кг
H h L D0 D1 D2
T325DH10D 10 61 85 26 0.8
T325DH15D 15 61 85 30 1.25
T325DH20D 20 72 105 38 1.85
T325DH25D 25 72 105 45 1.95
T325DH32D 32 88 125 52 2.1
T325DH40D 40 88 125 60 2.4
T325DH50D 50 110 160 72 5.8
T325DH65D 65 110 170 90 10.2
T325DH80D 80 154 200 102 15.5
Корпус, крышка, клапан:
нержавеющая сталь
Уплотнение: PTFE или
PCTFE
Артикул Dn,
мм
Размеры, мм Вес,
кг
H h L D0 D1 D2
T325DH100D 100 160 220 130 23.5
T325DH125D 125 190 280 155 22.9
T325DH150D 150 210 320 185 52.3
T325DH200D 200 252 400 245 98.6
Характеристики
Диаметр 10 mm ~ 200 mm
Применяемые среды LO2. LN2. LAr. LNG. LC2H4
Номинальное давление 4 МПа